主旨：

說明：

國立臺北大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國112年4月14日
發文字號： 北大秘字第1129500046號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 論壇宣傳資訊1份

 由社團法人台灣運動好事協會、AIT美國在台協會及美國

全球運動導師計畫Global Sports Mentoring Program(GSM
P)訂於112年5月5日至6日，在本校聯合舉辦「用運動做

外交：台美共建亞太運動性平交流平台國際論壇」，敬

邀貴校師生及同仁報名參加。

一、

二、

(一)
(二)

(三)
三、

此國際論壇係以【運動外交】、【看見運動中的性

別】、【運動與教育】及【運動媒體與性別平權】四大

主題為核心，邀請臺灣、美國、日本、澳洲、玻利維

亞、比利時及馬來西亞等國多名國際運動領域重要人士

擔任與談人，透過論壇交流使臺灣成為亞太地區的運動

性別平等標竿，讓世界看見臺灣在性別平等上的進步與

影響力。

論壇採實體辦理，相關資訊說明如下：

時間：112年5月5日至6日。

地點：國立臺北大學三峽校區－音律電機資訊大樓B1
萬榮講堂（新北市三峽區大學路151號）。

語言使用：英文及中文。（現場備口譯）

檢附論壇宣傳資訊（如附件），詳細資訊及報名請上社

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

23741 新北市三峽區大學路
151號

聯絡人 ： 丁相元
聯絡電話 ： 02-86741111#66037
電子信箱 ： vanhs29@mail.ntpu.edu.tw

1120007661

總收文　112/04/14

第1頁，共2頁

團法人台灣運動好事協會網站（https://taiwansfa.org/work
shop/），歡迎對運動與性別平等議題有興趣之師生共同

參與。

正本：大同大學、大葉大學、中山醫學大學、中信金融管理學院、中原大學、中國文

化大學、中國醫藥大學、中華大學、元智大學、世新大學、台灣首府大學、玄

奘大學、佛光大學、亞洲大學、明道大學、東吳大學、東海大學、法鼓文理學

院、長庚大學、真理大學、馬偕醫學院、高雄醫學大學、國立中山大學、國立

中央大學、國立中正大學、國立中興大學、國立成功大學、國立宜蘭大學、國

立東華大學、國立金門大學、國立政治大學、國立高雄大學、國立高雄師範大

學、國立清華大學、國立陽明交通大學、國立嘉義大學、國立彰化師範大學、

國立暨南國際大學、國立臺中教育大學、國立臺北科技大學、國立臺北教育大

學、國立臺北藝術大學、國立臺東大學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、

國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣藝術大學、

國立臺灣體育運動大學、國立屏東大學、國立聯合大學、國立體育大學、康寧

大學、淡江大學、逢甲大學、華梵大學、開南大學、慈濟大學、義守大學、實

踐大學、臺北市立大學、臺北醫學大學、輔仁大學、銘傳大學、靜宜大學、中

央警察大學、國防大學、國防醫學院

副本：本校性別平等教育委員會 112/04/14
15:12:38

第2頁，共2頁